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Ne ndeshjen Shqiperi-Greqi per femra, eshte arrestuar nje tifoz kuqezi. Policia e ka pare si te
jashteligjshem flamurin e UCK-se qe tifozi mbante ne duar dhe pasi ka dashur tja marre e ka
shoqeruar ne komisariat. Tifozet kuqezi kane lene stadiumin Niko Dovana ne shenje proteste.
Me vone, tifozi i ndaluar eshte liruar nga policia.
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